
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 29.04.2025  року  № 65
смт. Більшівці

Про  упорядкування адресного реєстру
на нежитлове приміщення

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», з метою упорядкування адресного реєстру вулиці, розглянувши заяву
голови ФГ «Подільська гора»,  щодо присвоєння   поштової  адреси  на
нежитлове приміщення (майстерня), який  розташований в с.Поділля, Івано-
Франківської області, обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць
та відповідної нумерації житлових будинків на території Більшівцівської
селищної ради, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1.Упорядкувати адресу на нежитлове приміщення (майстерню),
заявником якого є голова ФГ «Подільська гора»   Масляк Тарас Романович з
поштової  адреси  вул. Лесі Українки буд. 1 В на поштову адресу вул. Лесі
Українки  буд. 1  З с. Поділля , Івано-Франківська область.

2.Рекомендувати заявнику у встановленому  законодавством порядку
забезпечити внесення відповідних відомостей (змін) до Державного  реєстру
речових прав на нерухоме майно.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого
справами  (секретаря) виконавчого комітету  Костів  О.П.

Селищний голова                                        Василь  САНОЦЬКИЙ


